
平成３０年７月１５日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第２回）

入札執行日 平成30年5月21日 1 (株)吾東設計 36,000,000    103.69%
2 技研コンサル(株)吾妻営業所 36,800,000    106.00%
3 (株)清水設計事務所 32,800,000    94.48% ○

実施場所 高山村大字中山地内 4 三陽技術コンサルタンツ(株)渋川営業所 36,480,000    105.08%
予定価格 34,718,000円 5 (株)福島久男建築設計事務所 35,720,000    102.89%
最低制限価格 なし 6 (株)エムロード環境造形研究所 35,320,000    101.73%
事業担当課 地域振興課 7
落札率 94.48% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成30年5月21日 1 アコン測量設計(株) 11,500,000    106.28%

2 都市開発設計(株) 10,400,000    96.12%
3 藤和航測(株) 10,000,000    92.42%

実施場所 高山村地内 4 関東測量(株) 10,500,000    97.04%
予定価格 10,820,000円 5 (株)オウギ工設 10,100,000    93.35%
最低制限価格 なし 6 (株)コイデ 10,200,000    94.27%
事業担当課 建設課 7 技研コンサル(株)吾妻営業所 11,000,000    101.66%
落札率 91.50% 8 三陽技術コンサルタンツ(株)渋川営業所 9,900,000     91.50% ○
入札方式 指名競争入札 9

10

1

2

業務名
村道火の口線・向井判形線（鷹の羽橋・向井橋）橋梁
補修設計業務委託

№ 工事・業務名等 入札参加者

業務名 高山村道の駅　たかやま観光交流館整備設計等業務委託

落札業者応札率
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）


